
 

 

 

1 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO 
 REALIZADA EM 11/10/2017 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017 

 

 

 

ONDE SE LÊ: “PREGÃO PRESENCIAL de nº 0017/2017 EXCLUSIVO para Empreendedores 
Individuais, Microempresas ou Empresas de Pequeno Porte - CPL/CMM . Proc. Nº 1187/2017, Objeto:  
Registro de preços para  eventual  contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de locação de veículo automotor utilitário tipo van, visando atender as necessidades legislativas da 
Câmara Municipal de Macaé”.  
 

LEIA-SE:  PREGÃO PRESENCIAL de nº 0017/2017. Proc. Nº 1055/2017, Objeto:  Registro de preços 
para  eventual  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de 
veículo automotor utilitário tipo van, visando atender as necessidades legislativas da Câmara 
Municipal de Macaé, conforme estabelecido no TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I. Data/hora 
Abertura: Dia 26 de outubro de 2017 às 10:30 horas. O recebimento e abertura dos envelopes de 
Proposta e Documentação será em Sessão Pública a se realizar no salão nobre situado no 1º andar do 
Edifício- Sede da Câmara, sito à  Rodovia Christino José da Silva Junior, Virgem Santa – Macaé/RJ . Os 
editais e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação 
no horário de expediente (09:00 às 12:00 / 14:00 às 17:00) onde poderão ser consultados e retirados 
mediante apresentação de carimbo contendo CNPJ e Razão Social e mediante a entrega de duas resmas 
de papel A4. Macaé-RJ, 11 de outubro de 2017, PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO: Gabriele Vidal Souza. A integra do Edital encontra-se disponível  pelo sitio: 
http://www.cmmacae.rj.gov.br 
 

 

http://www.cmmacae.rj.gov.br/

